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ע”פ 1567/03/17 – אהרן אויקנין נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

03 אוקטובר 2017 ע"פ 1567-03-17 אויקנין נ' מדינת ישראל

לפני:

כבוד הנשיא אברהם טל - אב"ד כבוד השופט ד''ר שמואל בורנשטין כבוד השופטת דפנה בלטמן
קדראי                                                                                       

                                                                                                                                                          

המערער          אהרן אויקנין

נגד

המשיבה          מדינת ישראל

נוכחים:

המערער ובא כוחו עו"ד רואי מלינגר (ממשרדו של עו"ד ירון ברזילי)

ב"כ המשיבה עו"ד חגית זכאי-סלע

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המערער הופנה לממונה על עבודות שירות על מנת שיקבע התאמתו לריצוי מאסר בעבודות שירות.

מחוות דעת הממונה שהוכנה לקראת הדיון היום, בצד תסקיר שירות מבחן שאיננו חיובי בלשון המעטה, אך ממליץ על
לפיה הרפואית  הדעת  חוות  את  המצדיקים  רפואיים  מסמכים  בפניו  הציג  לא  שהמערער  עולה  של"צ,  עבודות  ביצוע 

כלל. בדרך  הממונה  שקובע  השעות  מכסת  את  ולא  בלבד  ביום  שעות   6 לעבוד  מסוגל  המערער 
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ב"כ המערער טוען כי אין בידי המערער להוסיף מסמכים נוספים על המסמכים שהציג בפני הממונה ואם אכן כך הם פני
הדברים, לא בהכרח נקבל את המלצת שירות המבחן לביצוע עבודות של"צ אלא נשקול החזרת העונש שהוטל על ידי

בית משפט קמא נושא הערעור.

על מנת לקבוע את יכולתו של המערער לרצות מאסר בעבודות שירות, יתייצב המערער פעם נוספת אצל הממונה ויציג
שירות עבודות  לבצע  מסוגל  המערער  אם  יקבעו  אשר  סובל,  הוא  שמהן  המחלות  בתחום  מקצועיות  דעת  חוות  בפניו 
בכלל, האם הוא מסוגל לבצע 6 שעות ביום או מעבר לכך, האם הוא מסוגל לעבוד עם קהל או שהוא זקוק להשגחה

רפואית בזמן עבודתו.

נקבע לדיון בערעור על מנת לקבל חוות דעת הממונה בעניין זה ליום 10.12.17 בשעה 11:30.

המערער יתייצב בפני הממונה עם כל המסמכים הרפואיים שהממונה ביקש להציג בפניו במועד אליו יוזמן באמצעות בא
כוחו ויתייצב לדיון הנדחה ללא הזמנה נוספת אחרת יידחה הערעור מטעם זה בלבד.

ניתן להשיג את המערער באמצעות בא כוחו עו"ד רואי מלינגר, פקס - 03-5605733.

המזכירות תעביר ההחלטה לממונה על עבודות שירות.

<4#

ניתנה והודעה היום יג' תשרי תשע"ח, 03/10/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

דפנה בלטמן קדראי,
שופטת

שמואל בורנשטין,
שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד
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